
LISTES présentées par la FSU aux conseils de l'UGA

Conseil d'Administration

Collège B (candidats MCF, MCUPH, PRAG, PRCE)

1. LSHS Françoise Papa (U3) 

2. S&T Jacob Lamblin (U1)

3. S&T Frédérique Letué (U2) 

4. DEG J-Pierre Grandemange (U2) 

5. LSHS Bérangère Philippon (U1) 

6. Santé Raphaël Briot (U1) 

7. DEG Laurence Rivoalan Chauvin (U2) 

8. S&T Claude Ponton (U3)

Collège C (candidats BIATSS)

1. Coriandre Vilain (U3)

2. Ludivine Raimondo (U3)

Conseil Académique – Commission Recherche

Collèges A (candidats PR, Astronomes)

LSHS  1. Isabelle Krzywkowski (U3)

LSHS  2. Jean-François Carcelen (U3)

LSHS  3. Susan Blattes   (U3)

S&T   1. Xavier Delfosse (U1)

S&T   2.    Irina Mihalcescu (U1)

S&T   3. Gilles Faury (U1)

Collèges B (candidats MCF HDR)        

DEG   1. Jean-Pierre Grandemange (U2)       

LSHS  1. Ilaria Taddei (U2)

LSHS  2. Nicolas Piqué (U1)

S&T    1. Jean-Philippe Attané (U1)

S&T    2.   Nassira Boudjada  (U1)

S&T    3. Mathieu Barthélémy (U1) 

Collèges C (candidats MCF docteurs)  

DEG   1. Christelle Varin (U2)

LSHS  1. Julie Sorba    (U3)

LSHS  2. Gilles Montègre  (U2)

S&T    1.  Nedjma Bendiab (U1)

S&T    2. Eric Estève (U1)

S&T    3. Marlène Villanova-Oliver  (U2)

S&T    4.  Claude Ponton (U3) 

Collège C  (candidats BIATSS docteurs)

LSHS  1. Isabelle Rousset (U3)

LSHS  2. Jean-Pierre Lai (U3)

Collège D (candidate non docteur) 

LSHS  1. Lucie Albaret (U2)

Conseil Académique – Commission Formation  

Collèges A  (candidats PR)

LSHS 1. Martine Furno (U3)

LSHS 2. Jean-François Massol (U3)

S&T 1. Didier Piau (U1)

S&T 2. Laurence Després  (U1)

S&T 3.      Emmanuel Russ (U1)

Collège C (candidats BIATSS)

1. Sylvie Vacherat (ESPE)

2. Laurent Freychet (U3)

Collèges B (candidats MCF, PRAG, PRCE)

LSHS 1. Viviane Clavier  (U3)

LSHS 2. Gilles Montègre (U2)

LSHS 3. Magdeleine Clo (U3)

S&T 1. Grégoire Charlot (U1) 

S&T 2.      Virginie Zampa (U3)

S&T 3. Bernard Brunet (U2)

DEG 1. Laurence Rivoalan Chauvin (U2)

DEG 2. Jean-Pierre Grandemange (U2)



LISTES présentées par la FSU aux conseils de la COMUE

Conseil d'Administration 

Collège B (candidats MCF, MCUPH, PRAG, PRCE)

1. S&T  Nicolas Le Bihan (CNRS)

2. LSHS Laura Hartwell (U1)

3. S&T Emmanuel Prados (INRIA)

4. LSHS Bérangère Philippon (U1)

5. Santé  Raphael Briot (U1)

6. DEG Laurence Rivoalan Chauvin (U2)

7. S&T Claude Ponton (U3)

Collège C (candidats BIATSS)

1. Olivier Vallade (CNRS)

2. Elisabeth Greslou (U3)

Conseil Académique

Collège A (candidats PR, DR)

1 S&T Didier Piau (U1)

2 S&T Claudine Kahane (U2)

3 LSHS Francis  Grossmann (U3)

4. S&T Laurence Després (U1)

5. S&T Claude Verdier (CNRS)

6. LSHS Martine Furno (U3)

7. S&T J-L Schwartz (CNRS)

8. LSHS Isabelle Krzywkowski (U3)

9. LSHS Jean-François Carcelen (U3)

Collège B (candidats MCF)

1. S&T Grégoire Charlot (U1)

2. LSHS Mariarosaria  Gianninoto (U3)

3. S&T Claude Ponton (U3)

4. LSHS Laura Hartwell (U1)

5. S&T Vincent Danjean (U1)

6. S&T Frédérique Letué (U2)
                          

Collège C (candidats BIATSS)

1. Isabelle Rousset (U3)

2. Olivier Vallade (CNRS)


